### ДТСЗН ГОРОДА МОСКВЫ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ГОРОДА МОСКВЫ

## ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ГОРОДА МОСКВЫ «МОЙ ОСОБЫЙ СЕМЕЙНЫЙ ЦЕНТР ИМЕНИ Г.И.РОССОЛИМО»

ДЕПАРТАМЕНТА ТРУДА И СОЦИАЛЬНОЙ ЗАЩИТЫ НАСЕЛЕНИЯ ГОРОДА МОСКВЫ (ГБУ «МОЙ ОСОБЫЙ СЕМЕЙНЫЙ ЦЕНТР ИМЕНИ Г.И.РОССОЛИМО»)

#### ПРИКАЗ

«05» сентября 2024 г.

Nº 688

# О правопреемстве локальных нормативных актов, приказов, распоряжений

На основании приказа Департамента труда и социальной защиты населения города Москвы № 704 от 26.08.2024 г. «Об утверждении Устава Государственного бюджетного учреждения города Москвы «Мой особый семейный центр имени Г.И.Россолимо» Департамента труда и социальной защиты населения города Москвы» в связи с переименованием Государственного бюджетного учреждения города Москвы Центра социальной поддержки и реабилитации детей-инвалидов имени Г.И. Россолимо (сокращенное название – ГБУ ЦСПР им. Г.И.Россолимо) в Государственное бюджетное учреждение города Москвы «Мой особый семейный центр имени Г.И.Россолимо» Департамента труда и социальной защиты населения города Москвы (сокращенное название – ГБУ «Мой особый семейный центр имени Г.И.Россолимо)

#### ПРИКАЗЫВАЮ:

- 1. Локальные нормативные акты, приказы и распоряжения, изданные в ГБУ ЦСПР им. Г.И.Россолимо до переименования в ГБУ «Мой особый семейный центр имени Г.И.Россолимо, считать действующими и обязательными для исполнения всеми работниками учреждения.
- 2. Локальные нормативные акты, приказы и распоряжения привести в соответствие с новым названием учреждения при их первом изменении.
- 3. Специалисту по связям с общественностью М.В. Федченко обеспечить размещение настоящего приказа на портале «Мой семейный центр».
- 4. Делопроизводителю М.О. Блиновой ознакомить работников учреждения с настоящим приказом под роспись.
  - 5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор Е.И. Возжаева